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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 012/15-17 den 05.02.2016 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 012 15-17 Dato til DiU: 03.02.2016 

Kampdato: 24.01.2016 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Fysisk vold / Usportslig opptreden 

Kampnr: 99041604008 

Kampmotstandere: Fjellhammer – Reistad 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen spiller XX, Fjellhammer IL, for fysisk vold/ usportslig 

opptreden mot dommerne rett etter kampslutt. 

 

Under kampen blir Fjellhammers keeper angivelig truffet i ansiktet to ganger uten at dommer 

blåser.  Dommer mener at spiller XX dytter med vilje etter kampen, mens spiller selv mener det 

var trengselen som gjør at hun kommer borti dommeren. 

 

Ved behandlingen forelå 

Innmeldingsskjema fra NHF Region Øst 

0. Rapport fra dommerne 

1. Kamprapport 

2. Uttalelse fra lagleder i Fjellhammer 

3. Uttalelse fra lagleder i Reistad 

4. Uttalelse fra spiller XX i Fjellhammer 

5. Uttalelse fra tidtaker  

6. Uttalelse fra sekretær 

 

Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har studert alle innkomne opplysninger i saken.  Her er det sprik i 

forklaringen til de som har uttalt seg i saken.  DiU finner det vanskelig å bevise at spilleren 

bevisst har dyttet dommeren i mengden med aktører.  DiU ønsker uansett å presisere at det er 

viktig å ha respekt for dommerne og dommernes utøvelse av dommergjerningen.  Spilleren 

har her oppsøkt dommeren aktivt for å fortelle at hun var uenig i håndteringen av flere 

situasjoner under kampen, og spesielt de sist minuttene. 

 

DiU minner også her om kjerneverdien RESPEKT som gjelder for alle aktører i idretten vår. 

  



Kjennelse 

1. Spiller XX, Fjellhammer IL, ilegges en irettesettelse. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Komplett anke med alle dokumenter må være NHF i hende senest 

innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato, ref Bestemmelser om anker § 3 (4).  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr på kr 1.500,- skal følge anken.  I henhold til Bestemmelser 

om anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av 

lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må 

undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 05.02.2016 

Ankefrist: 22.02.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 08.02.2016 

E-post: Rapportert spiller, hennes klubb, kampens dommere og region 

  

 


